PAGE

                                     КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 ПРИКАЗ

 «___» __________2022 года                                                                      № _____
«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от  24 февраля 2022 года № 11/22 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2022 года»

В целях упорядочения временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в весенний и летний  периоды 2022 года приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 24 февраля 2022 года  № 11/22 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2022 года»:

в пункте 4 абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«на специализированный транспорт, осуществляющий перевозку (транспортирование) твердых коммунальных отходов;»;

пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«на специализированный транспорт, осуществляющий перевозку (транспортирование) твердых коммунальных отходов.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя председателя комитета, курирующего отдел организации дорожной деятельности.
Председатель комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                          Д.С. Седов